
Zarządzenie nr 146/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 135/2021 z dnia 2 listopada 2021 r. w 

sprawie konsultacji społecznych Lokalnego Programu Rozwoju 

Gospodarczego dla Gminy Miasta Chełmna na lata 2021-2030+ 

wraz z Diagnozą sytuacji społeczno-gospodarczej w Gminie 

Mieście Chełmna 
 

Na podstawie art. 18 ust. 3 oraz art. 19 a ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r., poz. 1057) oraz art. 7 ust. 1 

pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021r., poz. 1327, 1834) i uchwały Nr XVII/118/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 

marca 2012 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

w Gminie Miasto Chełmno, zmienionej uchwałą nr XVI/111/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 

15 stycznia 2020 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 135/2021 z dnia 2.11.2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

„Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Miasta Chełmna na lata 2021-

2030+" wraz z „Diagnozą sytuacji społeczno-gospodarczej w Gminie Mieście Chełmna”, 

odpowiednio otrzymują brzmienie: 

  

§ 6. pkt 3. Opinie i uwagi będzie można wnieść również podczas spotkania konsultacyjnego, 

które odbędzie się 8 grudnia 2021 roku w Kamienicy G-36, przy ulicy  Grudziądzkiej 36, w 

godz.12.00-13.00. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 


